ПРОТОКОЛ №1
заседания сертификационной комиссии для проведения процедуры добровольной сертификации руководящих и педагогических работников системы образования Чебулинского муниципального района
от 11.04.2019г.

Присутствовали:
Председатель – Л.Н.Погожева, начальник управления образования администрации Чебулинского муниципального района;
Секретарь-И.Г.Гусева, директор МБУ «ЦИМС»;
Члены комиссии:
- Е.А.Манузина, начальник юридического отдела МБУ «ЦБ»;
- Е.В.Глотов, методист МБУ «ЦИМС»;
- И.А.Морозова, методист МБУ «ЦИМС».

По результатам процедуры добровольной сертификации, состоявшейся .,сертификационная комиссия принимает решение:
 Считать прошедшим сертификацию педагогических работников образовательных учреждений Чебулинского муниципального района:
- Андраханову Ирину Валентиновну, воспитателя МБДОУ «Верх-Чебулинский детский сад «Солнышко»;
- Воевода Наталью Викторовну, воспитателя МБДОУ «Усманский детский сад «Колобок»;
- Карпенко Валентину Васильевну, воспитателя МБДОУ «Верх-Чебулинский детский сад «Солнышко»;
- Колмакову Тамару Михайловну, воспитателя  МБДОУ «Николаевский  детский сад «Берёзка»;
[bookmark: _GoBack]- Гусарову Жанну Алексеевну, воспитателя  МКДОУ «Николаевский  детский сад «Чебурашка»;
- Сладкову Анастасию Владимировну, воспитателя МБДОУ «Дмитриевский детский сад «Солнышко».

Итоги открытого голосования:
«за»-единогласно;
«против»- нет.
Председатель Л.Н.Погожева
Секретарь И.Г.Гусева

Члены комиссии:
Е.А.Манузина
Е.В.Глотов
И.А.Морозова